

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.920.0222)

Замовник УЖКГ ЖМР

(назва організації)

Підрядник ФОП Навроцький М.М.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з озеленення: висаджування розсади квітів, догляд за клумбами, поливання, прополка, копання ґрунту вручну, викошування газонів моторною косаркою, стрижка живих огорож на території Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 2024 році

Вид договірної ціни: Тверда

Визначена згідно з КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»

Складена в поточних цінах станом на "04" квітня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ I. Будівельні роботи			
		Прямі витрати	1611,05135	1611,05135	-
		у т. ч.			
	Розрахунок №1	Заробітна плата	443,54542	443,54542	-
	Розрахунок №2	Вартість матеріальних ресурсів	833,14942	833,14942	-
	Розрахунок №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	334,35651	334,35651	-
2	Розрахунок №4	Загальновиробничі витрати	145,78507	145,78507	-
6	Розрахунок №8	Інші витрати	60,00000	-	60,00000
		Разом	1816,83642	1756,83642	60,00000
7	Розрахунок №9	Прибуток (буд.:7,65)	82,92608	82,92608	-
		Разом (Ч.ч. 1 - 10)	1899,76250	1839,76250	60,00000
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	99,98750	-	99,98750
		Разом по розділу I	1999,75000	1839,76250	159,98750
12		Податок на додану вартість	-	-	-
		Всього по розділу I	1999,75000	1839,76250	159,98750
		Розділ II. Устаткування			
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	1999,75000	-	-

Керівник підприємства
(організації) замовника

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Керівник (генеральний)
підрядної організації

ФОП Навроцький М.М.
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Пояснювальна записка

Послуги з озеленення: висаджування розсади квітів, догляд за клумбами, поливання, прополка, копання ґрунту вручну, викошування газонів моторною косаркою, стрижка живих огорож на території Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області

Місцезнаходження об'єкту: територія Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області

Договірна ціна складена із застосуванням:

- КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»
- Ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи (РЕКНБ) (КНУ);
- Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин та механізмів (РКНЕМ) (КНУ);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі населених пунктів;

1. Рівень середньомісячної заробітної плати прийнятний:

- в розмірі 8100,00 грн для розряду робіт 3,80 (виходячи із середньомісячної норми робочого часу на 1 працівника в режимі повної зайнятості, з урахуванням положень «Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується під час визначення вартості будівництва», і рівній, при 40-годинному робочому тижню, 170,25 люд.год) (п.4.2 – 4.5 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

2. Загальновиробничі витрати визначені із застосуванням:

- показників (Додатки 18 та 19, КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

3. Кошторисний прибуток розраховано:

- по будівництву в цілому із застосуванням показника в розмірі 7,65 грн/люд.год (Додаток 25 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

Нормативна трудомісткість робіт, передбачених у прямих витратах - 10,60906 тис. люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість - 10,84001 тис. люд.год

Загальна кошторисна зарплата - 454,53396 тис. грн

Всього договірна ціна - 1999,75000 тис. грн

у тому числі:

будівельні (будівельно-монтажні та пусконаладжувальні) роботи - 1839,76250 тис. грн

вартість устаткування, меблів, інвентарю - 0,00000 тис. грн

інші витрати - 159,98750 тис. грн

Податок на додану вартість - 0,00000 тис. грн

Склав: ФОП



Навроцький М.М.

[назва організації, що затверджує]

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 1999,75000 тис.грн

В тому числі зворотних сум 0,00000 тис.грн

[посилання на документ про затвердження]

" " _____ 20__р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № _____**

Послуги з озеленення: висаджування розсади квітів, догляд за клумбами, поливання, прополка, копання ґрунту вручну, викошування газонів моторною косаркою, стрижка живих огорож на території Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області

[найменування об'єкта]

Складений в поточних цінах станом на " " _____ 20__р.

№ ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис.грн			
			будівельних робіт	устаткування, меблів, інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	02-01	Послуги з озеленення: висаджування розсади квітів, догляд за клумбами, поливання, прополка, копання ґрунту вручну, викошування газонів моторною косаркою, стрижка живих огорож на території Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області	1756,83642	-	-	1756,83642
		Разом по главі 2	1756,83642	-	-	1756,83642
		Разом за главами 1-7	1756,83642	-	-	1756,83642
		Разом за главами 1-8	1756,83642	-	-	1756,83642
		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
2	9-4Р	Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	-	-	60,00000	60,00000
		Разом по главі 9	-	-	60,00000	60,00000
		Разом за главами 1-9	1756,83642	-	60,00000	1816,83642
		Разом за главами 1-12	1756,83642	-	60,00000	1816,83642
3	13-1аР	Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові)	82,92608	-	-	82,92608
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	1839,76250	-	60,00000	1899,76250
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	99,98750	99,98750

1	2	3	4	5	6	7
	14-15Р	у тому числі Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	99,98750	99,98750
		Разом	1839,76250	-	159,98750	1999,75000
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1839,76250	-	159,98750	1999,75000

Керівник проектної організації

[підпис (ініціали, прізвище)]

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник

ФОП



Навроцький М.М.

Послуги з озеленення: висаджування розсади квітів, догляд за клумбами, поливання, прополка, копання ґрунту вручну, викошування газонів моторною косаркою, стрижка живих огорож на території Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на озеленення території

Послуги з озеленення: висаджування розсади квітів, догляд за клумбами, поливання, прополка, копання ґрунту вручну, викошування газонів моторною косаркою, стрижка живих огорож на території Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1756,83642	тис. грн
Кошторисна трудомісткість	10,84001	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	454,53396	тис. грн
Середній розряд робіт	2,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 04.04.2024 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин		
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-79-2	Розділ 1. Висадка рослин, прибирання та утримання квітників, конструкцій вертикального озеленення в м. Жмеринка та старостинських округах Підготовка ґрунту квітників під озеленення	100 м2	6,85	723,33 723,33	- -	4954,81	4954,81	- -	18,4100 -	126,11 -

Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-79-2

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	18,41	39,29	723,33
		Всього				723,33
		Всього за нормою				723,33

2	KP18-100-2-ИН	Садіння квіткових рослин (однорічні - 6000шт.)	100 м2	5,88	68524,66 9449,04	- -	402925,00	55560,36	- -	222,9600 -	1311,00 -
---	---------------	--	--------	------	---------------------	--------	-----------	----------	--------	---------------	--------------

Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-100-2-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	222,96	42,38	9449,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього Будівельні матеріали, вироби і комплекти				9449,04					
2	C142-10-2	Вода	м3	10	27,80	278,00					
3	C1429-109-ИНБ1-2	Квіти однорічні	1000 шт	1,6799319728	35000,00	58797,62					
		Всього				59075,62					
		Всього за нормою				68524,66					

3	KP18-100-3-ИН	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	-5,88	<u>23413,94</u> 330,61	<u>-</u> -	-137673,97	-1943,99	<u>-</u> -	<u>7,8010</u> -	<u>-45,87</u> -
---	---------------	---	--------	-------	---------------------------	---------------	------------	----------	---------------	--------------------	--------------------

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-100-3-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	7,801002	42,38	330,61
		Всього				330,61
		Будівельні матеріали, вироби і комплекти				
2	C1429-109-ИНБ1-2	Квіти однорічні	1000 шт	0,65952381	35000,00	23083,33
		Всього				23083,33
		Всього за нормою				23413,94

4	KP18-117-1 к=36	Полив зелених насаджень (2 р.в тиждень з травня по серпень) площа поливу 1417 м2	1 м3	21,25	<u>14931,65</u> 1258,85	<u>12672,00</u> -	317297,56	26750,56	<u>269280,00</u> -	<u>32,0400</u> -	<u>680,85</u> -
---	-----------------	--	------	-------	----------------------------	----------------------	-----------	----------	-----------------------	---------------------	--------------------

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-117-1*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	32,04	39,29	1258,85
		Всього				1258,85
		Будівельні машини і механізми				
2	КБМ212-1601	Машини для підвозу води для поливу Середній розряд ланки: 4,2	маш.год	15,84	800,00	12672,00
		у тому числі: зарплата, грн / витрати труда, люд. год на 1 маш. год:	маш.год	15,84	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		машиністів на керуванні	люд.год	-	54,15	-					
		працівників на ремонті та	люд.год	-	54,15	-					
		техобслуговуванні	люд.год	-	54,15	-					
		працівників на перебазуванні	люд.год	-	54,15	-					
		разом на 1 маш.-год	люд.год	-	-	-					
		Всього				12672,00					
		у т. ч. зарплата в експлуатації машин				-					
		- витрати труда робітників, що				-					
		обслуговують машини				-					
		Будівельні матеріали, вироби і									
		комплекти									
3	C142-10-2	Вода	м3	36	27,80	1000,80					
		Всього				1000,80					
		Всього за нормою				14931,65					

5	KP18-118-3 к=6	Розпушування та прополювання ґрунту квіткових ручним інструментом (2 р. в місяць червень, липень, серпень)	100 м2	7,03	<u>2805,31</u> 2805,31	<u>-</u> -	19721,33	19721,33	<u>-</u> -	<u>71,4000</u> -	<u>501,94</u> -
---	-------------------	--	--------	------	---------------------------	---------------	----------	----------	---------------	---------------------	--------------------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-118-3**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників				
		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	71,4	39,29	2805,31
		Середній розряд робіт: 2,0				
		Всього				2805,31
		Всього за нормою				2805,31

6	KP18-100-2- ИНБ1-2-ИН	Демонтаж чаш вертикального озеленення з залізобетонних опор	100 чаш	0,48	<u>4238,00</u> 4238,00	<u>-</u> -	2034,24	2034,24	<u>-</u> -	<u>100,0000</u> -	<u>48,00</u> -
---	--------------------------	--	---------	------	---------------------------	---------------	---------	---------	---------------	----------------------	-------------------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-100-2-ИНБ1-2-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників				
		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	100	42,38	4238,00
		Середній розряд робіт: 2,8				
		Всього				4238,00
		Всього за нормою				4238,00

7	KP18-100-2- ИНБ1-ИН	Монтаж чаш вертикального озеленення на залізобетонні опори	100 чаш	0,48	<u>6357,00</u> 6357,00	<u>-</u> -	3051,36	3051,36	<u>-</u> -	<u>150,0000</u> -	<u>72,00</u> -
---	------------------------	---	---------	------	---------------------------	---------------	---------	---------	---------------	----------------------	-------------------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-100-2-ИНБ1-ИН**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн					
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8 Всього Всього за нормою	люд-год	150	42,38	6357,00 6357,00 6357,00					

8	КР18-100-2-ИН	Садіння квіткових однорічних рослин у конструкції вертикального озеленення, сурфінії ампельні (160шт.)	100 м2	0,24	359935,37 9449,04	-	86384,49	2267,77	-	222,9600	53,51
Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-100-2-ИН											

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8 Всього Будівельні матеріали, вироби і комплекти	люд-год	222,96	42,38	9449,04 9449,04
2	C142-10-2	Вода	м3	10	27,80	278,00
3	C1429-109-ИНБ1-2	Сурфінія велика	1000 шт	1,6791666667	200000,00	335833,33
4	C1429-111-ИНБ1	Мінеральне добриво	кг	10	353,74	3537,40
5	C1429-111-В1	Земля рослинна	м3	10	1083,76	10837,60
		Всього Всього за нормою				350486,33 359935,37

9	КР18-100-3-ИН	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 і 18-100-2	100 м2	-0,24	203007,94 507,94	-	-48721,91	-121,91	-	11,9853	-2,88
Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-100-3-ИН											

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8 Всього Будівельні матеріали, вироби і комплекти	люд-год	11,9853	42,38	507,94 507,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C1429-109- ИНБ1-2	Сурфінія велика	1000 шт	1,0125	200000,00	202500,00					
		Всього				202500,00					
		Всього за нормою				203007,94					

10	KP18-79-4	Видалення однорічних рослин з квітників та з конструкцій вертикального озеленення, збір відцвілих стебел (підготовка клумб до зимового періоду)	100 м2	7,03	$\frac{277,39}{277,39}$	$\frac{-}{-}$	1950,05	1950,05	$\frac{-}{-}$	$\frac{7,0600}{-}$	$\frac{49,63}{-}$
----	-----------	---	--------	------	-------------------------	---------------	---------	---------	---------------	--------------------	-------------------

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-79-4*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	7,06	39,29	277,39
		Всього				277,39
		Всього за нормою				277,39

11	KP18-91-1	Садіння квіткових рослин (багаторічні - троянди) площа - 35 м2	10 шт	7	$\frac{146,12}{136,11}$	$\frac{-}{-}$	1022,84	952,77	$\frac{-}{-}$	$\frac{3,0000}{-}$	$\frac{21,00}{-}$
----	-----------	--	-------	---	-------------------------	---------------	---------	--------	---------------	--------------------	-------------------

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-91-1*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,4	люд-год	3	45,37	136,11
		Всього				136,11
2	C142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	0,36	27,80	10,01
		Всього				10,01
		Всього за нормою				146,12

12	C1429-78- ИНБ1	Троянди (саджанці)	шт	70	$\frac{70,00}{-}$	$\frac{-}{-}$	4900,00	-	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
13	KP18-82-15- ИН	Підготовка та садіння вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів	10 ям	2	$\frac{1342,93}{1342,93}$	$\frac{-}{-}$	2685,86	2685,86	$\frac{-}{-}$	$\frac{34,1800}{-}$	$\frac{68,36}{-}$

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-82-15-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
----------	-----------------	--------------------------------	-------------------	-----------	------------------------------------	------------------------------

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	34,18	39,29	1342,93	-				
		Всього				1342,93					
		Всього за нормою				1342,93					
14	С1429-80-ИНБ1	Магнолії (саджанці трьохрічні висотою 120-160 см)	шт	20	1500,00	-	30000,00	-	-	-	-
15	КР18-108-1-ИН к=4	Догляд за багаторічними рослинами (троянди) (1 раз в місяць, з червень по вересень)	100 м2	3,644	32267,14 23003,12	7809,00	117581,46	83823,37	28456,00	574,3600	2092,97

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-108-1-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,2	люд-год	574,36	40,05	23003,12
		Всього				23003,12
2	КБМ212-1601	Будівельні машини і механізми Машини для підвозу води для поливу Середній розряд ланки: 4,2	маш.год	9,761251372	800,00	7809,00
		у тому числі:				
		зарплата, грн / витрати труда, люд.год	маш.год	9,761251372	-	-
		на 1 маш.год:				
		машиністів на керуванні	люд.год	-	54,15	-
		працівників на ремонті та	люд.год	-	54,15	-
		техобслуговуванні	люд.год	-	54,15	-
		працівників на перебазуванні	люд.год	-	-	-
		разом на 1 маш.-год	люд.год	-	-	-
		Всього				7809,00
		у т. ч. зарплата в експлуатації машин				-
		- витрати труда робітників, що обслуговують машини				-
3	С142-10-2	Будівельні матеріали, вироби і комплекти Вода	м3	22,5	27,80	625,50
4	С1429-111-ИНБ1	Мінеральне добриво	кг	4	207,38	829,52
		Всього				1455,02
		Всього за нормою				32267,14

16	ЖС4-15-1-ИН к=3	Підстригання живих огорож (1р. в місяць - 3 рази)	100 м2	67,0066	1105,86 625,84	480,02	74099,92	41935,41	32164,51	13,6200	912,63
----	-----------------	---	--------	---------	-------------------	--------	----------	----------	----------	---------	--------

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

**Розрахунок прямих витрат за нормою
ЖС4-15-1-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,5	люд-год	13,62	45,95	625,84
		Всього				625,84
2	КБМ209-700	Будівельні машини і механізми Кущорізи Середній розряд ланки: 5,4	маш.год	9,930066590	48,34	480,02
		у тому числі:				
		зарплата, грн / витрати труда, люд.год	маш.год	9,930066590	-	-
		на 1 маш.год:				
		машиністів на керуванні	люд.год	-	64,51	-
		працівників на ремонті та	люд.год	-	64,51	-
		техобслуговуванні	люд.год	-	64,51	-
		працівників на перебазуванні	люд.год	-	-	-
		разом на 1 маш.-год	люд.год	-	-	-
		Всього				480,02
		у т. ч. зарплата в експлуатації машин				-
		- витрати труда робітників, що				-
		обслуговують машини				-
		Всього за нормою				1105,86

17	ЖС4-15-1 к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (травень, жовтень)	100 м2	1	<u>417,23</u> 417,23	-	417,23	417,23	-	<u>9,0800</u> -	<u>9,08</u> -
----	-----------------	--	--------	---	-------------------------	---	--------	--------	---	--------------------	------------------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
ЖС4-15-1**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,5	люд-год	9,08	45,95	417,23
		Всього				417,23
		Всього за нормою				417,23

18	ЖС4-16-6	Видалення колючих чагарників вручну	100 кущів	1	<u>141,93</u> 141,93	-	141,93	141,93	-	<u>2,5300</u> -	<u>2,53</u> -
----	----------	-------------------------------------	-----------	---	-------------------------	---	--------	--------	---	--------------------	------------------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
ЖС4-16-6**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
-------	--------------	--------------------------------	----------------	-----------	------------------------------	------------------------

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 5,0	люд-год	2,53	56,10	141,93	.				
		Всього				141,93					
		Всього за нормою				141,93					

19	ЖС4-2-2	Вирізання порослі дерев вручну	100 дерев	1	$\frac{84,14}{84,14}$	-	84,14	84,14	-	$\frac{1,9500}{.}$	$\frac{1,95}{.}$
Розрахунок прямих витрат за нормою ЖС4-2-2											

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,0	люд-год	1,95	43,15	84,14
		Всього				84,14
		Всього за нормою				84,14

20	ЖС4-17-1	Збирання зрізаних гілок листяних порід	100 м2	1	$\frac{20,61}{20,61}$	-	20,61	20,61	-	$\frac{0,5000}{.}$	$\frac{0,50}{.}$
Розрахунок прямих витрат за нормою ЖС4-17-1											

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,5	люд-год	0,5	41,22	20,61
		Всього				20,61
		Всього за нормою				20,61

21	ЖС4-12-2-ИН	Разом прямі витрати по розділу 1			882876,95	244285,90	329900,51		5903,31
		у тому числі:					-		-
		вартість матеріалів, виробів і комплектів			308690,54				
		всього заробітна плата				244285,90			
		Загальновиробничі витрати			80566,78				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах							128,52
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				6114,98			
Всього по розділу 1			963443,73						
Розділ 2. Утримання газонів									
	Викощування газонів (різних класів)	100 м2	3808,2632	106,77 34,52	-	406608,26	131461,25	- 0,8000	3046,61
Розрахунок прямих витрат за нормою ЖС4-12-2-ИН									

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
		Зарплата робітників				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,0	люд-год	0,8	43,15	34,52					
		Всього				34,52					
		Будівельні машини і механізми, враховані у складі загальновиробничих витрат									
	КБМ270-194-B1	Мотокоса (Бензин: 2,00 кг, Мастильні матеріали: 0,03 кг)	маш.год	(0,509943745)	(141,70)	(72,26)					
		Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
		Енергоносії машин, врахованих у складі загальновиробничих витрат									
2	C1999-9003	Бензин	кг	1,0198	65,6000	66,90					
3	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0153	350,0000	5,36					
		Всього				72,25					
		Всього за нормою				106,77					

22	ЖС4-15-3	Згрібання скошеної трави	100 м2	600	<u>16,08</u> 16,08	-	9648,00	9648,00	-	0,3900	234,00
		<i>Розрахунок прямих витрат за нормою ЖС4-15-3</i>									

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,5	люд-год	0,39	41,22	16,08
		Всього				16,08
		Всього за нормою				16,08

23	C3111-3-М-ИНБ1	Навантаження та вивезення скошеної трави на відстань до 3 км	т	20	<u>200,00</u> 200,00	4000,00			<u>4000,00</u> 4000,00	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2				420256,26	141109,25		<u>4000,00</u> 4000,00		<u>3280,61</u> 3280,61
		у тому числі:				275147,01					
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					141109,25				
		всього заробітна плата				45950,04					
		Загальновиробничі витрати									
		трудомісткість в загальновиробничих витратах					3397,69				71,41
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				466206,30					
		Всього по розділу 2									
		Розділ 3. Ландшафтний дизайн квітів на пл. Миру (квітник Центральний) в м. Жмеринка									
24	КР18-82-10-ИН	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з додаванням рослинної землі понад 75% (розміром 0,3 м x 0,3 м)	10 ям	2,5	<u>1035,68</u> 1035,68	2589,20	2589,20		-	26,3600	65,90

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

**Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-82-10-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	26,36	39,29	1035,68
		Всього				1035,68
		Всього за нормою				1035,68

25	КР18-85-2-ИН	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м вручну (7,5 м2)	10 шт	2,5	<u>741,24</u> 529,09	<u>182,40</u> -	1853,10	1322,73	<u>456,00</u> -	<u>11,1200</u> -	<u>27,80</u> -
----	--------------	---	-------	-----	-------------------------	--------------------	---------	---------	--------------------	---------------------	-------------------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-85-2-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,8	люд-год	11,12	47,58	529,09
		Всього				529,09
2	КБМ212-1601	Будівельні машини і механізми Машини для підвозу води для поливу Середній розряд ланки: 4,2	маш.год	0,228	800,00	182,40
		у тому числі:				
		зарплата, грн / витрати труда, люд.год	маш.год	0,228	-	-
		на 1 маш.год:				
		машиністів на керуванні	люд.год	-	54,15	-
		працівників на ремонті та	люд.год	-	54,15	-
		техобслуговуванні				
		працівників на перебазуванні	люд.год	-	54,15	-
		разом на 1 маш.-год	люд.год	-	-	-
		Всього				182,40
		у т. ч. зарплата в експлуатації машин				-
		- витрати труда робітників, що обслуговують машини				-
3	С142-10-2	Будівельні матеріали, вироби і комплекти Вода	м3	1,07	27,80	29,75
		Всього				29,75
		Всього за нормою				741,24

26	С1429-105-ИНБ6-2	Гортензія метельчата "Скайфолл" Н=1,2-1,5 м D=1.5 м	шт	25	<u>450,00</u> -	<u>-</u> -	11250,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
----	------------------	---	----	----	--------------------	---------------	----------	---	---------------	---------------	---------------

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР18-100-2-ИН	Садіння однолітніх квітників при густоті насаджень 1,6 тис.шт квітів на 100 м2 (сурфінія)	100 м2	0,141	<u>9727,04</u> 9449,04	<u>-</u> -	1371,51	1332,31	<u>-</u> -	<u>222,9600</u> -	<u>31,44</u> -

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-100-2-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	222,96	42,38	9449,04
		Всього				9449,04
2	С142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	10	27,80	278,00
		Всього				278,00
		Всього за нормою				9727,04

28	С1429-109-ИНБ1	Сурфінія	шт	705	<u>35,00</u> -	<u>-</u> -	24675,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР18-100-3-ИН	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 і 18-100-2	100 м2	0,141	<u>1664,35</u> 1664,35	<u>-</u> -	234,67	234,67	<u>-</u> -	<u>39,2720</u> -	<u>5,54</u> -

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-100-3-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	39,27204	42,38	1664,35
		Всього				1664,35
		Всього за нормою				1664,35

30	КР18-100-2-ИН	Садіння однолітніх квітників при густоті насаджень 1,6 тис.шт квітів на 100 м2 (tagetic)	100 м2	0,188	<u>9727,04</u> 9449,04	<u>-</u> -	1828,68	1776,42	<u>-</u> -	<u>222,9600</u> -	<u>41,92</u> -
----	---------------	--	--------	-------	---------------------------	---------------	---------	---------	---------------	----------------------	-------------------

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-100-2-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	222,96	42,38	9449,04
		Всього				9449,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	10	27,80	278,00					
		Всього				278,00					
		Всього за нормою				9727,04					

31	C1429-109-ИНБ2	Тагетіс лимонний	шт	1128	<u>35,00</u> -	-	39480,00	-	-	-	-
32	KP18-100-3-ИН	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 і 18-100-2	100 м2	0,188	<u>2168,60</u> 2168,60	-	407,70	407,70	-	<u>51,1704</u> -	<u>9,62</u> -

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-100-3-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	51,1704	42,38	2168,60
		Всього				2168,60
		Всього за нормою				2168,60

33	KP18-107-2-ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази) (самшит)	10 м	2,95	<u>806,57</u> 806,57	-	2379,38	2379,38	-	<u>19,9400</u> -	<u>58,82</u> -
----	-------------------	---	------	------	-------------------------	---	---------	---------	---	---------------------	-------------------

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-107-2-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,3	люд-год	19,94	40,45	806,57
		Всього				806,57
		Всього за нормою				806,57

34	KP18-107-1-ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази) (барбарис)	10 м	2,31	<u>586,53</u> 586,53	-	1354,88	1354,88	-	<u>14,5000</u> -	<u>33,50</u> -
----	-------------------	---	------	------	-------------------------	---	---------	---------	---	---------------------	-------------------

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-107-1-ИН*

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн					
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,3	люд-год	14,5	40,45	586,53					
		Всього				586,53					
		Всього за нормою				586,53					

35	KP18-106-1- ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази)(туя східна на штамбі)	10 шт	1	$\frac{1000,32}{1000,32}$	$\frac{-}{-}$	1000,32	1000,32	$\frac{-}{-}$	$\frac{25,4600}{-}$	$\frac{25,46}{-}$
----	-----------------------	--	-------	---	---------------------------	---------------	---------	---------	---------------	---------------------	-------------------

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-106-1-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	25,46	39,29	1000,32
		Всього				1000,32
		Всього за нормою				1000,32

36	KP18-106-1- ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази)(туя західна на "Смарагд")	10 шт	1	$\frac{1000,32}{1000,32}$	$\frac{-}{-}$	1000,32	1000,32	$\frac{-}{-}$	$\frac{25,4600}{-}$	$\frac{25,46}{-}$
----	-----------------------	--	-------	---	---------------------------	---------------	---------	---------	---------------	---------------------	-------------------

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-106-1-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	25,46	39,29	1000,32
		Всього				1000,32
		Всього за нормою				1000,32

37	KP18-106-1- ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази)(туя східна "Нана Ауреа")	10 шт	0,6	$\frac{1000,32}{1000,32}$	$\frac{-}{-}$	600,19	600,19	$\frac{-}{-}$	$\frac{25,4600}{-}$	$\frac{15,28}{-}$
----	-----------------------	---	-------	-----	---------------------------	---------------	--------	--------	---------------	---------------------	-------------------

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-106-1-ИН*

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн					
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	25,46	39,29	1000,32					
		Всього				1000,32					
		Всього за нормою				1000,32					

38	КР18-106-1-ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази) (Пенісетум лисохвостий)	10 шт	5,2	<u>1000,32</u> 1000,32	-	5201,66	5201,66	-	<u>25,4600</u>	<u>132,39</u>
----	-------------------	--	-------	-----	---------------------------	---	---------	---------	---	----------------	---------------

*Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-106-1-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	25,46	39,29	1000,32
		Всього				1000,32
		Всього за нормою				1000,32

39	КР18-100-2-ИН	Разом прямі витрати по розділу 3 у тому числі: вартість матеріалів, виробів і комплектів всього заробітна плата Загальновиробничі витрати трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах Всього по розділу 3 Розділ 4. Ландшафтний дизайн квітів на пл. Миру "квітник Пагорб" в м. Жмеринка Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2 (сурфінія)	100 м2	0,2	<u>9727,04</u> 9449,04	-	95226,61	19199,78	<u>456,00</u> -		<u>473,13</u> -
							75570,84				
								19199,78			
							6372,59				
								489,11			10,28
							101599,20				
							1945,41	1889,81	-	<u>222,9600</u>	<u>44,59</u>
									-	-	-

*Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-100-2-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	222,96	42,38	9449,04
		Всього				9449,04
		Будівельні матеріали, вироби і комплекти				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C142-10-2	Вода	м3	10	27,80	278,00					
		Всього				278,00					
		Всього за нормою				9727,04					

40	C1429-109-ИНБЗ	Сурфінія	шт	1000	35,00	-	35000,00	-	-	-	-
		На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 і 18-100-2			-	-					
41	KP18-100-3-ИН		100 м2	0,2	1663,30	-	332,66	332,66	-	39,2472	7,85
					1663,30	-			-	-	-

Розрахунок прямих витрат за нормою KP18-100-3-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	39,2472	42,38	1663,30
		Всього				1663,30
		Всього за нормою				1663,30

42	KP18-92-20-ИН	Підготовка вручну стандартних місць для садіння живої дворядної огорожі з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 м	0,5	1081,26	-	540,63	540,63	-	27,5200	13,76
					1081,26	-			-	-	-

Розрахунок прямих витрат за нормою KP18-92-20-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	27,52	39,29	1081,26
		Всього				1081,26
		Всього за нормою				1081,26

43	KP18-94-2	Садіння кущів-саджанців в живу дворядну огорожу	10 м	0,5	950,01	-	475,01	460,41	-	20,8000	10,40
					920,82	-			-	-	-

Розрахунок прямих витрат за нормою KP18-94-2

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,2	люд-год	20,8	44,27	920,82
		Всього				920,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	1,05	27,80	29,19					
		Всього				29,19					
		Всього за нормою				950,01					

44	C1429-106-ИНБ1	Самшит	шт	60	50,00	-	3000,00	-	-	-	-
45	KP18-100-1-ИН	Садіння багатолітніх квітників (лаванда)	100 м2	0,057	11164,97	-	636,40	588,87	-	243,7700	13,89
					10330,97	-			-	-	-

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-100-1-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	243,77	42,38	10330,97
		Всього				10330,97
2	C142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	30	27,80	834,00
		Всього				834,00
		Всього за нормою				11164,97

46	C1429-117-ИНБ1-1	Лаванда вузьколиста Хідкот	шт.	50	90,00	-	4500,00	-	-	-	-
47	KP18-100-3-ИН	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	-0,057	403,72	-	-23,01	-23,01	-	9,5261	-0,54
					403,72	-			-	-	-

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-100-3-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	9,52614	42,38	403,72
		Всього				403,72
		Всього за нормою				403,72

48	KP18-107-2-ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2р.) (самшит)	10 м	2,95	806,57	-	2379,38	2379,38	-	19,9400	58,82
					806,57	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

**Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-107-2-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,3	люд-год	19,94	40,45	806,57
		Всього				806,57
		Всього за нормою				806,57

49	КР18-107-1-ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)(дерен)	10 м	0,5	$\frac{586,53}{586,53}$	-	293,27	293,27	-	14,5000	7,25
----	-------------------	--	------	-----	-------------------------	---	--------	--------	---	---------	------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-107-1-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,3	люд-год	14,5	40,45	586,53
		Всього				586,53
		Всього за нормою				586,53

50	ЖС4-15-1 к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)(масив із Спіреї)	100 м2	0,2	$\frac{417,23}{417,23}$	-	83,45	83,45	-	9,0800	1,82
----	--------------	---	--------	-----	-------------------------	---	-------	-------	---	--------	------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
ЖС4-15-1**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,5	люд-год	9,08	45,95	417,23
		Всього				417,23
		Всього за нормою				417,23

51	КР18-106-1-ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)(туя східна на штаббі)	10 шт	0,2	$\frac{1000,32}{1000,32}$	-	200,06	200,06	-	25,4600	5,09
----	-------------------	--	-------	-----	---------------------------	---	--------	--------	---	---------	------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-106-1-ИН**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн					
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт. 2,0	люд-год	25,46	39,29	1000,32					
		Всього				1000,32					
		Всього за нормою				1000,32					

52	КР18-106-1- ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)(туя західна на "Смарагд")	10 шт	0,3	$\frac{1000,32}{1000,32}$	$\frac{-}{-}$	300,10	300,10	$\frac{-}{-}$	$\frac{25,4600}{-}$	$\frac{7,64}{-}$
----	-----------------------	--	-------	-----	---------------------------	---------------	--------	--------	---------------	---------------------	------------------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-106-1-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	25,46	39,29	1000,32
		Всього				1000,32
		Всього за нормою				1000,32

53	КР18-106-2-ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.) (пенісетум)	10 шт	4,7	$\frac{531,47}{531,47}$	$\frac{-}{-}$	2497,91	2497,91	$\frac{-}{-}$	$\frac{12,6600}{-}$	$\frac{59,50}{-}$
----	-------------------	--	-------	-----	-------------------------	---------------	---------	---------	---------------	---------------------	-------------------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-106-2-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,7	люд-год	12,66	41,98	531,47
		Всього				531,47
		Всього за нормою				531,47

Разом прямі витрати по розділу 4	52161,27	9543,54	-	230,07
у тому числі:				
вартість матеріалів, виробів і комплектів	42617,73			
всього заробітна плата		9543,54		
Загальновиробничі витрати	3145,60			
трудомісткість в загальновиробничих витратах				5,02
заробітна плата в загальновиробничих витратах		238,82		
Всього по розділу 4	55306,87			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КР18-82-5-ИН	Розділ 5. Улаштування ландшафтного дизайну квітів на площі Миру (чотирикутник) в м. Жмеринка Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2 м х 0,2 м з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 ям	2,5	$\frac{714,29}{714,29}$	$\frac{-}{-}$	1785,73	1785,73	$\frac{-}{-}$	$\frac{18,1800}{-}$	$\frac{45,45}{-}$

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-82-5-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	18,18	39,29	714,29
		Всього				714,29
		Всього за нормою				714,29

55	КР18-94-2	Садіння кущів-саджанців в живу дворядну огорожу (самшит)	10 м	0,76	$\frac{950,01}{920,82}$	$\frac{-}{-}$	722,01	699,82	$\frac{-}{-}$	$\frac{20,8000}{-}$	$\frac{15,81}{-}$
----	-----------	--	------	------	-------------------------	---------------	--------	--------	---------------	---------------------	-------------------

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-94-2

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,2	люд-год	20,8	44,27	920,82
		Всього				920,82
2	С142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	1,05	27,80	29,19
		Всього				29,19
		Всього за нормою				950,01

56	С1429-106-ИНБ1	Самшит	шт	10	$\frac{50,00}{-}$	$\frac{-}{-}$	500,00	-	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
57	КР18-100-1-ИН	Садіння багатолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2 (лаванда)	100 м2	0,0667	$\frac{10608,97}{10330,97}$	$\frac{-}{-}$	707,62	689,08	$\frac{-}{-}$	$\frac{243,7700}{-}$	$\frac{16,26}{-}$

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-100-1-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
		<u>Зарплата робітників</u>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	243,77	42,38	10330,97					
		Всього				10330,97					
		Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
2	C142-10-2	Вода	м3	10	27,80	278,00					
		Всього				278,00					
		Всього за нормою				10608,97					

58	C1429-117-ИНБ1-1	Лаванда вузьколиста Хідкот	шт.	15	90,00	-	1350,00	-	-	-	-
					-	-					
59	KP18-100-3-ИН	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	-0,0667	729,38	-	-48,65	-48,65	-	17,2104	-1,15
					729,38	-					

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-100-3-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	17,210394	42,38	729,38
		Всього				729,38
		Всього за нормою				729,38

60	KP18-100-2-ИН	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2	100 м2	0,09	9727,04	-	875,43	850,41	-	222,9600	20,07
					9449,04	-					

*Розрахунок прямих витрат за нормою
KP18-100-2-ИН*

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	222,96	42,38	9449,04
		Всього				9449,04
		Будівельні матеріали, вироби і комплекти				
2	C142-10-2	Вода	м3	10	27,80	278,00
		Всього				278,00
		Всього за нормою				9727,04

61	C1429-109-ИНБ2	Тагетіс лимонний	шт	450	35,00	-	15750,00	-	-	-	-
					-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КР18-100-3-ИН	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 і 18-100-2	100 м2	0,09	$\frac{1663,30}{1663,30}$	-	149,70	149,70	-	$\frac{39,2472}{-}$	$\frac{3,53}{-}$

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-100-3-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	39,2472	42,38	1663,30
		Всього				1663,30
		Всього за нормою				1663,30

63	КР18-100-2-ИН	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2	100 м2	0,232	$\frac{7853,85}{7575,85}$	-	1822,09	1757,60	-	$\frac{178,7600}{-}$	$\frac{41,47}{-}$
----	---------------	---	--------	-------	---------------------------	---	---------	---------	---	----------------------	-------------------

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-100-2-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	178,76	42,38	7575,85
		Всього				7575,85
2	С142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	10	27,80	278,00
		Всього				278,00
		Всього за нормою				7853,85

64	С1429-109-ИНБЗ	Сурфінія	шт	677	$\frac{35,00}{-}$	-	23695,00	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					47308,93	5883,69	-	-	141,44
		у тому числі:					41425,24	5883,69	-	-	-
		вартість матеріалів, виробів і комплектів							-	-	-
		всього заробітна плата					1936,55		-	-	-
		Загальновиробничі витрати							-	-	-
		трудомісткість в загальновиробничих витратах							-	-	-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					146,07		-	-	3,07
		Всього по розділу 5					49245,48		-	-	-
		Розділ 6. Улаштування ландшафтного дизайну квітів на острові безпеки по вул. Магістральна в м. Жмеринка							-	-	-
65	КР18-100-2-ИН	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2 (сурфінія)	100 м2	0,114	$\frac{9727,04}{9449,04}$	-	1108,88	1077,19	-	$\frac{222,9600}{-}$	$\frac{25,42}{-}$

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

**Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-100-2-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	222,96	42,38	9449,04
		Всього				9449,04
2	C142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	10	27,80	278,00
		Всього				278,00
		Всього за нормою				9727,04

66	C1429-109-ИНБЗ	Сурфінія (червона)	шт	640	<u>35,00</u> -	-	22400,00	-	-	-	-
67	КР18-100-3-ИН	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	0,114	<u>1968,58</u> 1968,58	-	224,42	224,42	-	46,4508	5,30

**Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-100-3-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	46,4508	42,38	1968,58
		Всього				1968,58
		Всього за нормою				1968,58

68	КР18-97-6-ИН	Посів газонів звичайних вручну	100 м2	0,268	<u>1883,27</u> 405,27	-	504,72	108,61	-	9,4800	2,54
----	--------------	--------------------------------	--------	-------	--------------------------	---	--------	--------	---	--------	------

**Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-97-6-ИН**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,9	люд-год	9,48	42,75	405,27
		Всього				405,27
2	C142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	10	27,80	278,00
3	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,04	30000,00	1200,00
		Всього				1478,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього за нормою				1883,27					

69	КР18-107-1-ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)	10 м	1,48	$\frac{586,53}{586,53}$	$\frac{-}{-}$	868,06	868,06	$\frac{-}{-}$	$\frac{14,5000}{-}$	$\frac{21,46}{-}$
----	-------------------	--	------	------	-------------------------	---------------	--------	--------	---------------	---------------------	-------------------

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-107-1-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,3	люд-год	14,5	40,45	586,53
		Всього				586,53
		Всього за нормою				586,53

		Разом прямі витрати по розділу 6					25106,08	2278,28	$\frac{-}{-}$		$\frac{54,72}{-}$
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і комплектів всього заробітна плата					22827,80				
		Загальновиробничі витрати трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах					750,35	2278,28			
		Всього по розділу 6					25856,43	57,09			1,20
		Розділ 7. Улаштування ландшафтного дизайну зелених насаджень на Площі Миру у формі "Гербу"									
70	КР18-82-5-ИН	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2 м x 0,2 м з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 ям	5	$\frac{428,58}{428,58}$	$\frac{-}{-}$	2142,90	2142,90	$\frac{-}{-}$	$\frac{10,9080}{-}$	$\frac{54,54}{-}$

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-82-5-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	10,908	39,29	428,58
		Всього				428,58
		Всього за нормою				428,58

71	КР18-94-2	Садіння кущів-саджанців в живу дворядну огорожу	10 м	1	$\frac{950,01}{920,82}$	$\frac{-}{-}$	950,01	920,82	$\frac{-}{-}$	$\frac{20,8000}{-}$	$\frac{20,80}{-}$
----	-----------	---	------	---	-------------------------	---------------	--------	--------	---------------	---------------------	-------------------

Розрахунок прямих витрат за нормою КР18-94-2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн					
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,2	люд-год	20,8	44,27	920,82					
		Всього				920,82					
2	C142-10-2	Будівельні матеріали, вироби і комплекти Вода	м3	1,05	27,80	29,19					
		Всього				29,19					
		Всього за нормою				950,01					

72	C1429-106-ИНБ1	Самшит	шт	50	50,00	-	2500,00	-	-	-	-
73	KP7-16-3-ИН	Улаштування декоративного шару з природнього каменю 5 см, площею - 20 м2 (кольорова галька)	1 м3	0,5	30237,33	-	15118,67	118,67	-	5,5000	2,75

Розрахунок прямих витрат за нормою KP7-16-3-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,0	люд-год	5,5	43,15	237,33
		Всього				237,33
2	C1421-9476-ИНБ1	Будівельні матеріали, вироби і комплекти Галька кольорова	м3	1	30000,00	30000,00
		Всього				30000,00
		Всього за нормою				30237,33

74	KP18-107-2-ИН к=2	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (самшит) (2р.)	10 м	2	806,57	-	1613,14	1613,14	-	19,9400	39,88
----	-------------------	--	------	---	--------	---	---------	---------	---	---------	-------

Розрахунок прямих витрат за нормою KP18-107-2-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,3	люд-год	19,94	40,45	806,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього				806,57					
		Всього за нормою				806,57					

75	КР18-82-10-ИН	Разом прямі витрати по розділу 7					22324,72	4795,53	-		117,97
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					17529,19				
		всього заробітна плата						4795,53			
		Загальновиробничі витрати					1591,14				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах						122,27			2,57
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					23915,86				
		Всього по розділу 7									
		Розділ 9. Улаштування ландшафтного дизайну квітів на острівці безпеки по вул. Шекінська (2) в м. Жмеринка									
		Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою									
		грудкою землі розміром 0,3 м х 0,3 м з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 ям	9	1035,68 1035,68	- -	9321,12	9321,12	- -	26,3600 -	237,24 -

Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-82-10-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	26,36	39,29	1035,68
		Всього				1035,68
		Всього за нормою				1035,68

76	КР18-94-2	Садіння кущів-саджанців в живу дворядну огорожу (Спірея "Goldflame")	10 м	1	950,01 920,82	- -	950,01	920,82	- -	20,8000 -	20,80 -
----	-----------	--	------	---	------------------	--------	--------	--------	--------	--------------	------------

Розрахунок прямих витрат за нормою
КР18-94-2

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,2	люд-год	20,8	44,27	920,82
		Всього				920,82
2	С142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	1,05	27,80	29,19
		Всього				29,19
		Всього за нормою				950,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C1429-104-ИНБ2	Спірея "Goldflame"	шт	90	150,00	-	13500,00	-	-	-	-
78	KP18-92-20-ИН	Підготовка вручну стандартних місць для садіння живої дворядної огорожі з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 м	2,3	1081,26	-	2486,90	2486,90	-	27,5200	63,30
					1081,26	-			-	-	-

Розрахунок прямих витрат за нормою KP18-92-20-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	27,52	39,29	1081,26
		Всього				1081,26
		Всього за нормою				1081,26

79	KP18-94-2	Садіння кущів-саджанців в живу дворядну огорожу (самшит)	10 м	2,3	950,01	-	2185,02	2117,89	-	20,8000	47,84
					920,82	-			-	-	-

Розрахунок прямих витрат за нормою KP18-94-2

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,2	люд-год	20,8	44,27	920,82
		Всього				920,82
2	C142-10-2	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Вода	м3	1,05	27,80	29,19
		Всього				29,19
		Всього за нормою				950,01

80	C1429-106-ИНБ1	Самшит	шт	115	50,00	-	5750,00	-	-	-	-
81	KP18-100-2-ИН	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2	100 м2	0,08	9727,04	-	778,16	755,92	-	222,9600	17,84
					9449,04	-			-	-	-

Розрахунок прямих витрат за нормою KP18-100-2-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	222,96	42,38	9449,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C142-10-2	Будівельні матеріали, вироби і комплекти Вода	м3	10	27,80	278,00					
		Всього				278,00					
		Всього за нормою				9727,04					

82	C1429-109-ИНБ2	Тагетіс	шт	480	35,00	-	16800,00		-	-	-
83	KP18-100-3-ИН	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	0,08	2166,23 2166,23	-	173,30	173,30	-	51,1145	4,09

Розрахунок прямих витрат за нормою KP18-100-3-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,8	люд-год	51,11451	42,38	2166,23
		Всього				2166,23
		Всього за нормою				2166,23

84	KP18-97-6-ИН	Посів газонів звичайних	100 м2	0,144	1883,27 405,27	-	271,19	58,36	-	9,4800	1,37
----	--------------	-------------------------	--------	-------	-------------------	---	--------	-------	---	--------	------

Розрахунок прямих витрат за нормою KP18-97-6-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	Зарплата робітників Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,9	люд-год	9,48	42,75	405,27
		Всього				405,27
2	C142-10-2	Будівельні матеріали, вироби і комплекти Вода	м3	10	27,80	278,00
3	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,04	30000,00	1200,00
		Всього				1478,00
		Всього за нормою				1883,27

85	KP18-101-1-ИН	Установлення садової бордюрної стрічки	100 м	0,25	5413,09 1843,09	-	1353,27	460,77	-	46,9100	11,73
----	---------------	--	-------	------	--------------------	---	---------	--------	---	---------	-------

Розрахунок прямих витрат за нормою KP18-101-1-ИН

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн					
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,0	люд-год	46,91	39,29	1843,09					
		Всього				1843,09					
2	C111-1683-1	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Стрічка бордюрна	м	102	35,00	3570,00					
		Всього				3570,00					
		Всього за нормою				5413,09					

86	КБ27-20-1-ИН	Улаштування прошарку з агроволокна	1000 м2	0,01	<u>50026,65</u> 1308,15	-	500,27	13,08	-	<u>32,3400</u> -	<u>0,32</u> -
<i>Розрахунок прямих витрат за нормою КБ27-20-1-ИН</i>											

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 2,3	люд-год	32,34	40,45	1308,15
		Всього				1308,15
2	C111-555-ИНБ1-1	<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Агроволокно	м2	1050	34,97	36718,50
3	C118-34-ИНБ1	Кілки	шт	1000	12,00	12000,00
		Всього				48718,50
		Всього за нормою				50026,65

87	КР7-16-1-ИН	Улаштування декоративного шару з кори (4,8 м2)	1 м3	0,48	<u>3631,18</u> 131,18	-	1742,97	62,97	-	<u>3,0400</u> -	<u>1,46</u> -
<i>Розрахунок прямих витрат за нормою КР7-16-1-ИН</i>											

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,0	люд-год	3,04	43,15	131,18
		Всього				131,18
		<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C1429-120-ИНБ1	Декоративна кора	м3	1	3500,00	3500,00					
		Всього				3500,00					
		Всього за нормою				3631,18					

88	КР7-16-3-ИН	Улаштування декоративного шару з кольорової гальки (біла) (3,3 м2)	1 м3	0,33	<u>30237,33</u> 237,33	-	9978,32	78,32	-	<u>5,5000</u>	<u>1,82</u>
----	-------------	--	------	------	---------------------------	---	---------	-------	---	---------------	-------------

Розрахунок прямих витрат за нормою КР7-16-3-ИН

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування витрат і ресурсів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці виміру, грн	Загальна вартість, грн
1	1	<u>Зарплата робітників</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт: 3,0	люд-год	5,5	43,15	237,33
		Всього				237,33
		<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>				
2	C1421-9476-ИНБ1	Галька кольорова	м3	1	30000,00	30000,00
		Всього				30000,00
		Всього за нормою				30237,33

		Разом прямі витрати по розділу 9				65790,53	16449,45	-		407,81
		у тому числі:								
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				49341,09				
		всього заробітна плата					16449,45			
		Загальновиробничі витрати				5472,02				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах								8,88
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					422,51			
		Всього по розділу 9				71262,55				
		Разом прямі витрати				1611051,35	443545,42	<u>334356,51</u>		<u>10609,06</u>
		у тому числі:								
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				833149,42				
		всього заробітна плата					443545,42			
		Загальновиробничі витрати				145785,07				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах								230,95
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					10988,54			
		Всього по кошторису				1756836,42				
		Кошторисна трудомісткість								
		Кошторисна заробітна плата					454533,96			10840,01

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Навроцький М.М.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Об'єкт: Послуги з озеленення: висаджування розсади квітів, догляд за клумбами, поливання, прополка, копання ґрунту вручну, викошування газонів моторною косаркою, стрижка живих огорож на території Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області

Підсумкова відомість ресурсів
до локального кошторису №02-01-01 на озеленення території

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль- кість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі:			Обґрун- тування ціни
					всього, грн	відпускна ціна, грн	транс- портна скла-дова, грн	заготі- вельно- складські витрати, грн	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	10609,06	41,81				
		(Середній розряд робіт: 2,7)							
2		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:	люд.год	230,95	47,58				
2.1		загально-виробничих витрат	люд.год	10840,01					
		Разом загальна кошторисна трудомісткість							
		(Середній розряд робіт: 2,65)							
		II. Будівельні машини та механізми							
3	КБМ209-700	Кущорізи	маш.год	665,38	48,34 32164,47	-	-	-	
4	КБМ212-1601	Машини для підвозу води для поливу	маш.год	372,74	800,00 298192,00	-	-	-	
5	СЗ111-3-М-ИНБ1	Навантаження та вивезення скошеної трави на відстань до 3 км	т	20	200,00 4000,00				
		Разом по розділу II	грн		334356,47				
		у тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	399,23					
		Мастильні матеріали	кг	13,31					
		Будівельні машини, враховані у складі загально-виробничих витрат							
6	КБМ270-194-B1	Мотокоса (Бензин: 2,00 кг, Мастильні матеріали: 0,03 кг)	маш.год	1942	-	-	-	-	
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
7	С111-555-ИНБ1-1	Агроволокно	м2	10,5	34,97 367,19	34,97 367,19	-	-	
8	С111-1683-1	Стрічка бордюрна	м	25,5	35,00 892,50	35,00 892,50	-	-	
9	С118-34-ИНБ1	Кілки	шт	10	12,00 120,00	12,00 120,00	-	-	
10	С142-10-2	Вода	м3	80,83	27,80 2247,07	27,80 2247,07	-	-	

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.920.0222)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
11	C142-10-2	Вода	м3	855,34	<u>27,80</u> 23778,45	<u>27,80</u> 23778,45	-	-	
12	C1421-9476-ИНБ1	Галька кольорова	м3	0,83	<u>30000,00</u> 24900,00	<u>30000,00</u> 24900,00	-	-	
13	C1429-78-ИНБ1	Троянди (саджанці)	шт	70	<u>70,00</u> 4900,00	<u>70,00</u> 4900,00	-	-	
14	C1429-80-ИНБ1	Магнолії (саджанці трьохрічні висотою 120-160 см)	шт	20	<u>1500,00</u> 30000,00	<u>1500,00</u> 30000,00	-	-	
15	C1429-104-ИНБ2	Спірея "Goldflame"	шт	90	<u>150,00</u> 13500,00	<u>150,00</u> 13500,00	-	-	
16	C1429-105-ИНБ6-2	Гортензія метельчата "Скайфолл" Н=1,2-1,5 м D=1.5 м	шт	25	<u>450,00</u> 11250,00	<u>450,00</u> 11250,00	-	-	
17	C1429-106-ИНБ1	Самшит	шт	60	<u>50,00</u> 3000,00	<u>50,00</u> 3000,00	-	-	
18	C1429-106-ИНБ1	Самшит	шт	175	<u>50,00</u> 8750,00	<u>50,00</u> 8750,00	-	-	
19	C1429-109-ИНБ1	Сурфінія	шт	705	<u>35,00</u> 24675,00	<u>35,00</u> 24675,00	-	-	
20	C1429-109-ИНБ1-2	Сурфінія велика	1000 шт	0,16	<u>200000,00</u> 32000,00	<u>200000,00</u> 32000,00	-	-	
21	C1429-109-ИНБ1-2	Квіти однорічні	1000 шт	6	<u>35000,00</u> 210000,00	<u>35000,00</u> 210000,00	-	-	
22	C1429-109-ИНБ2	Тагетіс	шт	480	<u>35,00</u> 16800,00	<u>35,00</u> 16800,00	-	-	
23	C1429-109-ИНБ2	Тагетіс лимонний	шт	1578	<u>35,00</u> 55230,00	<u>35,00</u> 55230,00	-	-	
24	C1429-109-ИНБ3	Сурфінія	шт	1677	<u>35,00</u> 58695,00	<u>35,00</u> 58695,00	-	-	
25	C1429-109-ИНБ3	Сурфінія (червона)	шт	640	<u>35,00</u> 22400,00	<u>35,00</u> 22400,00	-	-	

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.920.0222)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
26	C1429-111-B1	Земля рослинна	м3	2,4	1083,76 2601,02	1083,76 2601,02	-	-	
27	C1429-111-ИНБ1	Мінеральне добриво	кг	14,576	207,38 3022,77	207,38 3022,77	-	-	
28	C1429-111-ИНБ1	Мінеральне добриво	кг	2,4	353,74 848,98	353,74 848,98	-	-	
29	C1429-117-ИНБ1-1	Лаванда вузьколиста Хідкот	шт.	65	90,00 5850,00	90,00 5850,00	-	-	
30	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,01648	30000,00 494,40	30000,00 494,40	-	-	
31	C1429-120-ИНБ1	Декоративна кора	м3	0,48	3500,00 1680,00	3500,00 1680,00	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих у складі загальноновиробничих витрат							
32	C1999-9003	Бензин	кг	3884	65,6000 254790,40	65,6000 254790,40	-	-	
33	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	58,26	350,0000 20391,00	350,0000 20391,00	-	-	
34	C1999-9003	Бензин	кг	-	31,3100 -	31,3100 -	-	-	
35	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	-	73,0500 -	73,0500 -	-	-	
36	C1999-9002	Стиснене повітря	м3	-	0,0722 -	0,0722 -	-	-	
		Разом по розділу III	грн		833183,78	833183,78	-	-	

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака об'єкту, що не підлягає нарахуванню кошторисної вартості матеріала;

Склав:  Навроцький М.М.

Перевірив:



Дефектний Акт

на Послуги з озеленення: висаджування розсади квітів, догляд за клумбами, поливання, прополка, копання ґрунту вручну, викошування газонів моторною косаркою, стрижка живих огорож на території Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт:

№ п.п.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Висадка рослин, прибирання та утримання квітників, конструкцій вертикального озеленення в м. Жмеринка та старостинських округах			
1	Підготовка ґрунту квітників під озеленення	100 м2	6,85	
2	Садіння квіткових рослин (однорічні -6000шт.)	100 м2	5,88	
3	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	-5,88	
4	Полив зелених насаджень (2 р.в тиждень з травня по серпень) площа поливу 1417 м2	1 м3	21,25	
5	Розпушування та прополювання ґрунту квітників ручним інструментом (2 р. в місяць червень, липень, серпень)	100 м2	7,03	
6	Демонтаж чаш вертикального озеленення з залізобетонних опор	100 чаш	0,48	
7	Монтаж чаш вертикального озеленення на залізобетонні опори	100 чаш	0,48	
8	Садіння квіткових однорічних рослин у конструкції вертикального озеленення, сурфінії ампельні (160шт.)	100 м2	0,24	
9	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	-0,24	
10	Видалення однорічних рослин з квітників та з конструкцій вертикального озеленення, збір відцвілих стебел (підготовка клумб до зимового періоду)	100 м2	7,03	
11	Садіння квіткових рослин (багаторічні - троянди) площа - 35 м2	10 шт	7	
12	Троянди (саджанці)	шт	70	
13	Підготовка та садіння вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів	10 ям	2	
14	Магнолії (саджанці трьохрічні висотою 120-160 см)	шт	20	
15	Догляд за багаторічними рослинами (троянди) (1 раз в місяць, з червень по вересень)	100 м2	3,644	
16	Підстригання живих огорож (1р. в місяць - 3 рази)	100 м2	67,0066	
17	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (травень, жовтень)	100 м2	1	
18	Видалення колючих чагарників вручну	100 кущів	1	
19	Вирізання порослі дерев вручну	100 дерев	1	
20	Збирання зрізаних гілок листяних порід	100 м2	1	
	Утримання газонів			
21	Викошування газонів (різних класів)	100 м2	3808,2632	
22	Згрібання скошеної трави	100 м2	600	

1	2	3	4	5
23	Навантаження та вивезення скошеної трави на відстань до 3 км Ландшафтний дизайн квітів на пл. Миру (квітник Центральний) в м. Жмеринка	т	20	
24	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з додаванням рослинної землі понад 75% (розміром 0,3 м x 0,3 м)	10 ям	2,5	
25	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3x0,3 м вручну (7,5 м2)	10 шт	2,5	
26	Гортензія метельчата "Скайфолл" H=1,2-1,5 м D=1.5 м	шт	25	
27	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2 (сурфінія)	100 м2	0,141	
28	Сурфінія	шт	705	
29	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	0,141	
30	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2 (тагетіс)	100 м2	0,188	
31	Тагетіс лимонний	шт	1128	
32	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	0,188	
33	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази) (самшит)	10 м	2,95	
34	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази)(барбарис)	10 м	2,31	
35	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази)(туя східна на штабмі)	10 шт	1	
36	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази)(туя західна на "Смарагд")	10 шт	1	
37	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази)(туя східна "Нана Ауреа")	10 шт	0,6	
38	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 рази)(Пенісетум лисохвостий) Ландшафтний дизайн квітів на пл. Миру "квітник Пагорб" в м. Жмеринка	10 шт	5,2	
39	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2 (сурфінія)	100 м2	0,2	
40	Сурфінія	шт	1000	
41	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	0,2	
42	Підготовка вручну стандартних місць для садіння живої дворядної огорожі з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 м	0,5	
43	Садіння кущів-саджанців в живу дворядну огорожу	10 м	0,5	
44	Самшит	шт	60	
45	Садіння багаторічних квітників (лаванда)	100 м2	0,057	
46	Лаванда вузьколиста Хідкот	шт.	50	
47	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	-0,057	
48	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2р.)(самшит)	10 м	2,95	
49	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)(дерен)	10 м	0,5	
50	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)(масив із Спіреї)	100 м2	0,2	
51	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)(туя східна на штабмі)	10 шт	0,2	
52	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)(туя західна на "Смарагд")	10 шт	0,3	
53	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)(пенісетум) Улаштування ландшафтного дизайну квітів на площі Миру (чотирикутник) в м. Жмеринка	10 шт	4,7	
54	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2 м x 0,2 м з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 ям	2,5	

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.920.0222)

1	2	3	4	5
56	Самшит	шт	10	
57	Садіння багатолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2 (лаванда)	100 м2	0,0667	
58	Лаванда вузьколиста Хідкот	шт.	15	
59	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	-0,0667	
60	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2	100 м2	0,09	
61	Тагетіс лимонний	шт	450	
62	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	0,09	
63	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2	100 м2	0,232	
64	Сурфінія	шт	677	
	Улаштування ландшафтного дизайну квітів на островці безпеки по вул. Магістральна в м. Жмеринка			
65	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1.6 тис.шт квітів на 100 м2 (сурфінія)	100 м2	0,114	
66	Сурфінія (червона)	шт	640	
67	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	0,114	
68	Посів газонів звичайних вручну	100 м2	0,268	
69	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (2 р.)	10 м	1,48	
	Улаштування ландшафтного дизайну зелених насаджень на Площі Миру у формі "Гербу"			
70	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2 м х 0,2 м з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 ям	5	
71	Садіння кущів-саджанців в живу дворядну огорожу	10 м	1	
72	Самшит	шт	50	
73	Улаштування декоративного шару з природнього каменю 5 см, площею - 20 м2 (кольорова галька)	1 м3	0,5	
74	Догляд за багаторічними насадженнями (стрижка килимових рослин, формування крон хвойних дерев, підстригання живих огорож) (самшит)(2р.)	10 м	2	
	Улаштування ландшафтного дизайну квітів на островці безпеки по вул. Шекінська (2) в м. Жмеринка			
75	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3 м х 0,3 м з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 ям	9	
76	Садіння кущів-саджанців в живу дворядну огорожу (Спірея "Goldflame")	10 м	1	
77	Спірея "Goldflame"	шт	90	
78	Підготовка вручну стандартних місць для садіння живої дворядної огорожі з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 м	2,3	
79	Садіння кущів-саджанців в живу дворядну огорожу (самшит)	10 м	2,3	
80	Самшит	шт	115	
81	Садіння однолітніх квітників при густоті насадження 1,6 тис.шт квітів на 100 м2	100 м2	0,08	
82	Тагетіс	шт	480	
83	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1 и 18-100-2	100 м2	0,08	
84	Посів газонів звичайних	100 м2	0,144	
85	Установлення садової бордюроної стрічки	100 м	0,25	
86	Улаштування прошарку з агроволокна	1000 м2	0,01	
87	Улаштування декоративного шару з кори (4,8 м2)	1 м3	0,48	
88	Улаштування декоративного шару з кольорової гальки (біла) (3,3 м2)	1 м3	0,33	

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Послуги з озеленення: висаджування розсади квітів, догляд за клумбами, поливання, прополка, копання ґрунту вручну, викошування газонів моторною косаркою, стрижка живих огорож на території Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису №02-01-01
на озеленення території**

№ позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно- розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год	Коефіцієнт для розрахунку блоку 1 (з ураху- ванням коефі- цієнта 0,24738)	Трудоміст- кість в ЗВВ, люд.-г гр3 x гр4	Вартість людино- години робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ, грн	Блок 1	Заробітна плата в прямих витратах, грн	Блок 2	Показник для розрахунку блоку 3, грн/ люд.-год (з ураху- ванням коефі- цієнта 0,46926)	Блок 3	Всього загально- виробничих витрат, грн
						Заробітна плата в ЗВВ, грн гр5 x гр6		Єдиний внесок на загально- обов'язкове державне соціальне страхування, грн (гр.7+гр.8) x 0,22		Кошти на покриття решти статей ЗВВ, грн гр3 x гр10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-79-2	126,11	0,021769	2,75	47,58	130,85	4954,81	1118,85	3,280127	413,66	1663,36
2	КР18-100-2-ИН	1311,00	0,021769	28,54	47,58	1357,93	55560,36	12522,02	3,280127	4300,25	18180,20
3	КР18-100-3-ИН	-45,87	0,021769	-1,00	47,58	-47,58	-1943,99	-438,15	3,280127	-150,46	-636,19
4	КР18-117-1	680,85	0,021769	14,82	47,58	705,14	26750,56	6040,25	3,280127	2233,27	8978,66
5	КР18-118-3	501,94	0,021769	10,93	47,58	520,05	19721,33	4453,10	3,280127	1646,43	6619,58
6	КР18-100-2-ИНБ1- 2-ИН	48,00	0,021769	1,04	47,58	49,48	2034,24	458,42	3,280127	157,45	665,35
7	КР18-100-2-ИНБ1- ИН	72,00	0,021769	1,57	47,58	74,70	3051,36	687,73	3,280127	236,17	998,60
8	КР18-100-2-ИН	53,51	0,021769	1,16	47,58	55,19	2267,77	511,05	3,280127	175,52	741,76
9	КР18-100-3-ИН	-2,88	0,021769	-0,06	47,58	-2,85	-121,91	-27,45	3,280127	-9,45	-39,75
10	КР18-79-4	49,63	0,021769	1,08	47,58	51,39	1950,05	440,32	3,280127	162,79	654,50
11	КР18-91-1	21,00	0,021769	0,46	47,58	21,89	952,77	214,43	3,280127	68,88	305,20
13	КР18-82-15-ИН	68,36	0,021769	1,49	47,58	70,89	2685,86	606,49	3,280127	224,23	901,61
15	КР18-108-1-ИН	2092,97	0,021769	45,56	47,58	2167,74	83823,37	18918,04	3,280127	6865,21	27950,99
16	ЖС4-15-1-ИН	912,63	0,021769	19,87	47,58	945,41	41935,41	9433,78	3,280127	2993,54	13372,73
17	ЖС4-15-1	9,08	0,021769	0,20	47,58	9,52	417,23	93,89	3,280127	29,78	133,19
18	ЖС4-16-6	2,53	0,021769	0,06	47,58	2,85	141,93	31,85	3,280127	8,30	43,00
19	ЖС4-2-2	1,95	0,021769	0,04	47,58	1,90	84,14	18,93	3,280127	6,40	27,23
20	ЖС4-17-1	0,50	0,021769	0,01	47,58	0,48	20,61	4,64	3,280127	1,64	6,76
21	ЖС4-12-2-ИН	3046,61	0,021769	66,32	47,58	3155,51	131461,25	29615,69	3,280127	9993,27	42764,47
22	ЖС4-15-3	234,00	0,021769	5,09	47,58	242,18	9648,00	2175,84	3,280127	767,55	3185,57
24	КР18-82-10-ИН	65,90	0,021769	1,43	47,58	68,04	2589,20	584,59	3,280127	216,16	868,79
25	КР18-85-2-ИН	27,80	0,021769	0,61	47,58	29,02	1322,73	297,39	3,280127	91,19	417,60
27	КР18-100-2-ИН	31,44	0,021769	0,68	47,58	32,35	1332,31	300,23	3,280127	103,13	435,71
29	КР18-100-3-ИН	5,54	0,021769	0,12	47,58	5,71	234,67	52,88	3,280127	18,17	76,76
30	КР18-100-2-ИН	41,92	0,021769	0,91	47,58	43,30	1776,42	400,34	3,280127	137,50	581,14
32	КР18-100-3-ИН	9,62	0,021769	0,21	47,58	9,99	407,70	91,89	3,280127	31,55	133,43
33	КР18-107-2-ИН	58,82	0,021769	1,28	47,58	60,90	2379,38	536,86	3,280127	192,94	790,70
34	КР18-107-1-ИН	33,50	0,021769	0,73	47,58	34,73	1354,88	305,71	3,280127	109,88	450,32
35	КР18-106-1-ИН	25,46	0,021769	0,55	47,58	26,17	1000,32	225,83	3,280127	83,51	335,51
36	КР18-106-1-ИН	25,46	0,021769	0,55	47,58	26,17	1000,32	225,83	3,280127	83,51	335,51

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.920.0222)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КР18-106-1-ИН	15,28	0,021769	0,33	47,58	15,70	600,19	135,50	3,280127	50,12	201,32
38	КР18-106-1-ИН	132,39	0,021769	2,88	47,58	137,03	5201,66	1174,51	3,280127	434,26	1745,80
39	КР18-100-2-ИН	44,59	0,021769	0,97	47,58	46,15	1889,81	425,91	3,280127	146,26	618,32
41	КР18-100-3-ИН	7,85	0,021769	0,17	47,58	8,09	332,66	74,97	3,280127	25,75	108,81
42	КР18-92-20-ИН	13,76	0,021769	0,30	47,58	14,27	540,63	122,08	3,280127	45,13	181,48
43	КР18-94-2	10,40	0,021769	0,23	47,58	10,94	460,41	103,70	3,280127	34,11	148,75
45	КР18-100-1-ИН	13,89	0,021769	0,30	47,58	14,27	588,87	132,69	3,280127	45,56	192,52
47	КР18-100-3-ИН	-0,54	0,021769	-0,01	47,58	-0,48	-23,01	-5,17	3,280127	-1,77	-7,42
48	КР18-107-2-ИН	58,82	0,021769	1,28	47,58	60,90	2379,38	536,86	3,280127	192,94	790,70
49	КР18-107-1-ИН	7,25	0,021769	0,16	47,58	7,61	293,27	66,19	3,280127	23,78	97,58
50	ЖС4-15-1	1,82	0,021769	0,04	47,58	1,90	83,45	18,78	3,280127	5,97	26,65
51	КР18-106-1-ИН	5,09	0,021769	0,11	47,58	5,23	200,06	45,16	3,280127	16,70	67,09
52	КР18-106-1-ИН	7,64	0,021769	0,17	47,58	8,09	300,10	67,80	3,280127	25,06	100,95
53	КР18-106-2-ИН	59,50	0,021769	1,30	47,58	61,85	2497,91	563,15	3,280127	195,17	820,17
54	КР18-82-5-ИН	45,45	0,021769	0,99	47,58	47,10	1785,73	403,22	3,280127	149,08	599,40
55	КР18-94-2	15,81	0,021769	0,34	47,58	16,18	699,82	157,52	3,280127	51,86	225,56
57	КР18-100-1-ИН	16,26	0,021769	0,35	47,58	16,65	689,08	155,26	3,280127	53,33	225,24
59	КР18-100-3-ИН	-1,15	0,021769	-0,03	47,58	-1,43	-48,65	-11,02	3,280127	-3,77	-16,22
60	КР18-100-2-ИН	20,07	0,021769	0,44	47,58	20,94	850,41	191,70	3,280127	65,83	278,47
62	КР18-100-3-ИН	3,53	0,021769	0,08	47,58	3,81	149,70	33,77	3,280127	11,58	49,16
63	КР18-100-2-ИН	41,47	0,021769	0,90	47,58	42,82	1757,60	396,09	3,280127	136,03	574,94
65	КР18-100-2-ИН	25,42	0,021769	0,55	47,58	26,17	1077,19	242,74	3,280127	83,38	352,29
67	КР18-100-3-ИН	5,30	0,021769	0,12	47,58	5,71	224,42	50,63	3,280127	17,38	73,72
68	КР18-97-6-ИН	2,54	0,021769	0,06	47,58	2,85	108,61	24,52	3,280127	8,33	35,70
69	КР18-107-1-ИН	21,46	0,021769	0,47	47,58	22,36	868,06	195,89	3,280127	70,39	288,64
70	КР18-82-5-ИН	54,54	0,021769	1,19	47,58	56,62	2142,90	483,89	3,280127	178,90	719,41
71	КР18-94-2	20,80	0,021769	0,45	47,58	21,41	920,82	207,29	3,280127	68,23	296,93
73	КР7-16-3-ИН	2,75	0,021769	0,06	47,58	2,85	118,67	26,73	3,280127	9,02	38,60
74	КР18-107-2-ИН	39,88	0,021769	0,87	47,58	41,39	1613,14	364,00	3,280127	130,81	536,20
75	КР18-82-10-ИН	237,24	0,021769	5,16	47,58	245,51	9321,12	2104,66	3,280127	778,18	3128,35
76	КР18-94-2	20,80	0,021769	0,45	47,58	21,41	920,82	207,29	3,280127	68,23	296,93
78	КР18-92-20-ИН	63,30	0,021769	1,38	47,58	65,66	2486,90	561,56	3,280127	207,63	834,85
79	КР18-94-2	47,84	0,021769	1,04	47,58	49,48	2117,89	476,82	3,280127	156,92	683,22
81	КР18-100-2-ИН	17,84	0,021769	0,39	47,58	18,56	755,92	170,39	3,280127	58,52	247,47
83	КР18-100-3-ИН	4,09	0,021769	0,09	47,58	4,28	173,30	39,07	3,280127	13,42	56,77
84	КР18-97-6-ИН	1,37	0,021769	0,03	47,58	1,43	58,36	13,15	3,280127	4,49	19,07
85	КР18-101-1-ИН	11,73	0,021769	0,26	47,58	12,37	460,77	104,09	3,280127	38,48	154,94
86	КБ27-20-1-ИН	0,32	0,021769	0,01	47,58	0,48	13,08	2,98	3,280127	1,05	4,51
87	КР7-16-1-ИН	1,46	0,021769	0,03	47,58	1,43	62,97	14,17	3,280127	4,79	20,39
88	КР7-16-3-ИН	1,82	0,021769	0,04	47,58	1,90	78,32	17,65	3,280127	5,97	25,52
	Разом	10609,06				10988,54	443545,42	99997,46		34799,07	145785,07



Склад _____ Навроцький М М

Перевіряв _____